
UCHWAŁA NR XI/57/2015
RADY GMINY SITNO

z dnia 27 lipca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Sitno.

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) Rada Gminy Sitno uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr IV/16/2015 Rady Gminy Sitno z dnia 3 lutego 2015 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Sitno (Dz. Urz. Woj. 
Lub. z 2015 r. poz. 911), wprowadza się następujące zmiany:

1) skreśla się rozdział I Podstawy prawne konsultacji społecznych

2) § 3 ust. 3 lit. b otrzymuje brzmienie „ listę osób popierających wniosek zawierający ich nazwiska, imiona, 
adresy i podpisy”

3) w § 5 ust. 1 skreśla się lit. g

§ 2. Traci moc uchwała Nr IX/45/2015 Rady Gminy Sitno z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie określenia zasad 
i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Sitno.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Klikicki

Id: 70363C4D-76E3-4264-BF9B-162AF7C3BC0B. Podpisany Strona 1




